
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

 

РЕШЕНИЕ 

              

             

09 ноября 2023 года № 12/05 - РСД 
 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 13 июня 2023 года   

№ 07/04-РСД 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 

№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района 

Зюзино города Москвы от 09.11.2023 № 310-08-1577/23, Совет депутатов 

муниципального округа Зюзино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 13 июня 2023 года №07/04-РСД «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию района 

Зюзино города Москвы в 2023 году за счет средств, образовавшихся из 

экономии переходящих остатков прошлых периодов»: 

- в приложении к решению в пункте 4 слова «Балаклавский пр-т, д.48» 

заменить на слова «Балаклавский пр-т, д.48, кор.1». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного 

административного округа и управу района Зюзино. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.munzuzino.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л. 
 

 

Глава муниципального округа                                                   В.Л. Шатова 
 

 

 


